
 

        
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП 

от 07.12.2012 года № 215 
 

с. Кош-Агач 
 

О внесении изменений в постановления от 29.08.2012 г. №134 «Об 
утверждении перечня первоочередных и обязательных муниципальных 
услуг муниципального образования «Кош-Агачский район» и от 

21.03.2010 г. №232 «Об утверждении сводного реестра муниципальных 
услуг МО «Кош-Агачский район» 

 
В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», в целях обеспечения информационной открытости, повышения 
качества и доступности предоставляемых ими муниципальных услуг, 
администрация  МО «Кош-Агачский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. В постановлении от 29.08.2012 №134 «Об утверждении перечня 
первоочередных и обязательных муниципальных услуг муниципального 
образования «Кош-Агачский район» исключить пункт 14 «Продление срока 
действия разрешения на строительство»; 

2. Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Кош-
Агачский район» изложить в новой редакции согласно Приложения; 

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чуйские 
зори», разместить на официальном сайте администрации МО «Кош-
Агачский район»;  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
А.А. Шонхорова. 

 
 
И. о. главы  
МО «Кош-Агачский район»                                                     В.И. Безрученков 


